СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене решения Совета сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 05  июня 2012 года № 87 «О правилах содержания собак и кошек в сельском поселении Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

Согласно части 1 абзаца 2,части 5 статьи 5 Закона Республики Башкортостан от 22.04.1997 года № 88-з «О домашних животных» Совет сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил :

1.Отменить решение  Совета сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 05 июня 2012 года № 87 «О правилах содержания собак и кошек в сельском поселении Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее решение   в установленных местах и путем  размещения на официальном сайте сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по адресу: http://kipchak.spalshey.ru/
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.
Глава сельского поселения                                                     Р.Х.Газизов
с.Кипчак-Аскарово
24.06.2015 года

 № 233